Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДА  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОНИ ОТБЫВАЮТСЯ
Во исполнение ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 8 января 1997 г. №1-ФЗ, по согласованию с Заларинским Межмуниципальным филиалом (дислокация рп Балаганск) ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ:

1.1.Виды обязательных работ: все работы, не требующие специальной подготовки: подсобные, погрузочные, по благоустройству, а также работы с использованием имеющихся у осужденного профессиональных навыков.
1.2.Объекты, на которых они отбываются:

-Администрация муниципального образования Балаганский район;
-Администрация Шарагайского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Кумарейского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Балаганского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Заславского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Коноваловского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Тарнопольского муниципального образования (по согласованию);

-Администрация Биритского муниципального образования (по согласованию);

2.Постановление администрации Балаганского района от 23 июля 2015 года №207 «Об определении вида  обязательных работ и объектов, на которых они отбываются считать утратившим силу.
3.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести отметку в постановлении администрации Балаганского района от 23 июля 2015 года №207.

4.Опубликовать данное постановление в газете «Балаганская районная газета и на официальном сайте администрации Балаганского района.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов

[image: image1.png]